
ISTITUTO COMPRENSIVO GALLO - POSITANO
70015 NOCI (BA) VIA REPUBBLICA, 36/A4 C.F. 91108170720 C.M. BAIC83700A

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2020

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 14

2° TRIMESTRE 27

3° TRIMESTRE 8

4° TRIMESTRE 30

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. n.82 del 2005 e norme correlate

-7,68

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Chiara d'Aloja

IL DIRETTORE S.G.A.

Pietro Palmisano

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-12,4666.365,43

206.553,55

8.848,51

48,65117.516,63

-23,65

13.822,98

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

79 22,15

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato
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